

**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

Boulevard Orden de Malta #5, Santa Elena, Antiguo Cuscatlán

TEL.: 2132 7011, FAX: 2132-7035

REQ. No. GO-F13, 15 Y 18

PROCESO DE COMPRA No.  
L.G. 081/2021ORDEN DE COMPRA  
No.104/2021

REGISTRO No.: 177930-0

GIRO: Organización de  
Convenciones y Ferias de  
Negocios

NIT: 0614-240207-101-0

FECHA:	VIERNES 21 DE MAYO DE 2021
CONTRATISTA:	ALMACENES VIDRI S.A DE C.V
NIT:	[REDACTED]
NOMBRE Y TEL. CONTACTO:	[REDACTED]

A continuación el detalle de lo contratado:

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO (\$)	PRECIO TOTAL (\$)
<b>SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS Y DE MONTAJE DE TAQUILLAS, CERCOS Y OTROS MONTAJES</b>					
1	10	CINTA PARA DEMARCAR AREAS DE TRABAJO 2' X 36 YARDAS	C/U	\$ 16.77	\$ 167.70
2	40	HIERRO DE 1/2" CORRUGADOS	VARIAS	\$ 5.74	\$ 229.60
3	24	HIERRO CORRUGADO DE 3/8"	VARIAS	\$ 3.21	\$ 77.04
4	30	VARIAS LISAS DE 1/4	C/U	\$ 1.55	\$ 46.50
5	60	ELECTRODO MT12 DE 1/8 CHINO	LBS	\$ 0.87	\$ 52.20
6	100	ALAMBRE DE AMARRE	LBS	\$ 0.66	\$ 66.00
7	49	FIBROLIT DE 3/4	PLIEGOS	\$ 46.68	\$ 2,287.32
8	8	PLASTICO TRANSPARENTE POLIESTRECH DE 17"X700 PIES	C/U	\$ 4.12	\$ 32.96
9	7	SOLVENTE MINERAL	GALONES	\$ 5.78	\$ 40.46
10	6	RODILLOS CON MANERAL Y BANDEJA	C/U	\$ 3.24	\$ 19.44
11	40	PLYWOOD DE 1/2"	PLIEGOS	\$ 24.60	\$ 984.00
12	30	LAMINAS ALUMINIO ZINC DE 3.00X1.06 CALIBRE 26 CANAL ESTÁNDAR	C/U	\$ 19.91	\$ 597.30
13	10	BROCAS DE TITANIO PARA HO DE 1/4"	C/U	\$ 2.66	\$ 26.60
14	10	BROCAS DE TITANIO PARA HO DE 3/16"	C/U	\$ 2.28	\$ 22.80
15	10	PLETINAS DE 1" ANCHO X 1/8" DE ESPESOR	C/U	\$ 5.13	\$ 51.30
16	4	ANGULOS DE 1 1/2X1/8"	C/U	\$ 11.86	\$ 47.44
17	10	CAPOTES DE ALUMINIO ZINC 2.14ML	C/U	\$ 11.33	\$ 113.30
18	9	DISCOS DE CORTE DE METAL 1/8X9"	C/U	\$ 2.86	\$ 25.74
19	5	BROCA PARA CONCRETO SDS MAX 1/2X10"	C/U	\$ 28.24	\$ 141.20
20	15	SIERRAS ALKING ORDINARIAS	C/U	\$ 0.79	\$ 11.85
21	15	SIERRAS ALKING FINAS	C/U	\$ 0.91	\$ 13.65
22	60	CINTA AISLANTE DE 3/4 X 20 YARDAS	ROLLO	\$ 1.10	\$ 66.00
23	200	CABLE BLANCO 2 X12	ML	\$ 0.93	\$ 186.00
24	150	CABLE TSJ 3X12	ML	\$ 1.57	\$ 235.50
<b>SUB TOTAL</b>					\$ 5,541.90
<b>IVA</b>					\$ 720.45
<b>TOTAL</b>					\$ 6,262.35

**TIEMPO DE ENTREGA: 1 DÍA HÁBIL****Condiciones Generales:**

- Lugar de entrega:** Bodega General CIFCO, Avenida La Revolución No. 222, Colonia San Benito, San Salvador  
(Entrada portón 7 frente a parque de pelotas)
- Entrega de quedan:** Días lunes y jueves. Para solicitarlo presentar: Orden de Compra, copia Compromiso Presupuestario, Acta de Recepción, recibo de sujeto excluido
- Forma de pago:** Crédito 60 días
- Entrega de cheques:** Días viernes
- Responsable:** Contactar con Arq. Walter Rivas, al Teléfono 2132-7000, Administrador de la Orden de Compra y responsable de elaborar Acta de Recepción con contratista

Tipo de Fondos:	<input checked="" type="checkbox"/> FONDOS PROPIOS <input type="checkbox"/> FONDOS GOES	M.C.P.
-----------------	--	--------

